
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Merch – pánské sloní triko

Údržba

Aby ti triko vydrželo dlouho jako nové, věnuj mu něžnou péči. Můžeš ho vyprat v
pračce na 40 °C a před vypráním ho nezapomeň převrátit naruby. Tímto
způsobem šetrněji vypereš potisk sloního loga. Potom tričko pověs na prádelní
šňůru, aby uschlo na čerstvém vzduchu. Pokud máš rád vyžehlené prádlo, nastav
si na žehličce symbol se dvěma tečkami, který odpovídá mírné teplotě do 150 °C.
Potisk ale nežehli, protože by se přilepil k žehličce jako žvýkačka k botě. 

Materiál

Na dotek hebounká a prodyšná 100% jersey bavlna s gramáží 185 g skvěle pruží,
proto se triko pohodlně nosí. Certifikáty vegan a Oeko-Tex 100 zaručují, že
materiál neobsahuje žádné živočišné složky ani chemické látky.

100 % bavlna 

Barva

Hravá kombinace magické černé a pestré růžové barvy polechtá vaši erotickou
fantazii.

Rozměry

Před výběrem správné velikosti pánům doporučujeme, aby se pro jistotu přeměřili a porovnali své míry s tabulkou od
výrobce.

M

Obvod hrudníku: 106 cm
Délka trika: 72 cm

L

Obvod hrudníku: 112 cm
Délka trika: 74 cm

XL

Obvod hrudníku: 118 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Délka trika: 76 cm

XXL

Obvod hrudníku: 124 cm
Délka trika: 78 cm

XXXL

Obvod hrudníku: 130 cm
Délka trika: 80 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

